
                                                                                                                               Modello A) 
 

 
Al  COMUNE DI CASTELLUCCHIO                                                                     
Ufficio Finanziario 

                                                                             P.zza Pasotti 14 
                                                           46014 Castellucchio  MN 
      ___________________________________ 
       

 
 
Oggetto: Dichiarazione resa ai sensi dell’art.28, comma 2, DPR n° 600/1973 
  
 
ASSOCIAZIONE/ENTE ……………………………………………................................................. 
 
con sede in …………………………………………, via / piazza …………………............n°........... 
 
Codice Fiscale  N° ……………………………. 
 
Partita IVA N° ………………………………… 
 
Codice IBAN (obbligatorio per eventuali accrediti)  
 
………………………………………………………………………………………........…................ 
 
a mezzo del Rappresentante Legale sig. ………………………….……..........................…................. 
 
Residente a  …………………………, Via ………………………….......... n° ...  Tel………………. 
 
consapevole delle sanzioni penali previste per il caso di dichiarazione mendace, così come stabilito 
dall’art.76 del D.P.R. n°445 del 28/12/2000; 
                                                              

 
DICHIARA 

 
 

� Di essere “impresa” ai sensi dell’art. 28 DPR N° 600/1973 
 

� Di non essere “impresa” ai sensi dell’art. 28 DPR N° 600/1973 e di non svolgere 
occasionalmente attività commerciale 

 
� Che il contributo erogato è destinato all’acquisizione di beni strumentali 

 
� Che la ritenuta non deve essere applicata ai sensi della disposizione legislativa 

 
--------------------------------------(es. Contr.ad ONLUS, Gruppi Bandistici, ecc.) 
 
 
Lì,                                                                IL LEGALE RAPPRESENTANTE 
 
                                                                ____________________________________ 

                                                                (Firma per esteso del dichiarante da NON autenticare) 
                                                                                             
 
La dichiarazione non deve essere autenticata se presentata al dipendente addetto o inviata unitamente a 
fotocopia di documento di riconoscimento. 
Informativa ai sensi dell’art.13 D.Lgs. n°196/2003: i dati riportati ai fini del procedimento per il quale sono richiesti, 
verranno utilizzati esclusivamente per tale scopo.  


